
Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (MBV - FAL)
Datums: 28.09.2025 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 16:07 Spēles Nr.: 20

Galvenie tiesneši
POTRIVAILO Daniils
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Līnijtiesneši

Baltu vilki HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MILLERS Olivers

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 AKMENTIŅŠ Ričijs
35 ROMANOVSKIS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
4 U ŠAGEJEVS Andrejs
5 U HIŽINSKIS Marks
6 A STRAUBERGS Hugo
8 U ALBERTS Markus
9 A GARKLĀVS Toms
14 U OZOLIŅŠ Kristaps
15 U JERMAKS Marks Ričards
16 A PŪPOLS Patriks Miks
17 U MEIJA Rihards
18 U RANTIŅŠ Kristofers
19 U KALNIŅŠ Kārlis
22 U VALBAKS Ralfs
23 U BĒRZIŅŠ Hugo
24 U LAGZDIŅŠ Gustavs
25 A OGORODŅIKOVS Valerijs
27 U KLUŠS Everts
29 U SARKANS Eduards
30 U TILLERS Toms
34 U KUBLAČOVS Rūdolfs
35 U LIZANDERS Jānis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
7 A BERESŅEVS Everts
10 U MĒNESIS Alekss
11 U ENNĪTIS Emīls
13 A SAMTIŅŠ Alberts K
14 A ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
17 U VECTĒVS Emīls
25 U OŽIMA Jegors
26 A MASLOVIČS Alekss
27 A BULATŅIKOVS Aleksandrs
34 U RUMJANCEVS Kirills
69 A RUDZĪTIS EIHVALDS Rodrigo
72 U LOSS Rodions

Galvenais treneris:
BAJARUNS Lauris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Lapa 1 / 2 Dokuments atvērts: 06.12.2025 (05:23) LHF_pieteikums_MBV_FAL_20250928_20_33370.pdf



Latvijas Bērnu un Jaunatnes čempionāts hokejā (U14)

Sastāvs (MBV - FAL)
Datums: 28.09.2025 Vieta: Inbox.LV ledus halle Sākums: 16:07 Spēles Nr.: 20

Galvenie tiesneši
POTRIVAILO Daniils
RUDZĪTIS Ritvars Roberts

Līnijtiesneši

Baltu vilki HS Falcons

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
1 MILLERS Olivers

Vārtsargi
Nr. Uzvārds, vārds
31 AKMENTIŅŠ Ričijs
35 ROMANOVSKIS Artūrs

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
6 A STRAUBERGS Hugo
9 A GARKLĀVS Toms
16 A PŪPOLS Patriks Miks
25 A OGORODŅIKOVS Valerijs
4 U ŠAGEJEVS Andrejs
5 U HIŽINSKIS Marks
8 U ALBERTS Markus
14 U OZOLIŅŠ Kristaps
15 U JERMAKS Marks Ričards
17 U MEIJA Rihards
18 U RANTIŅŠ Kristofers
19 U KALNIŅŠ Kārlis
22 U VALBAKS Ralfs
23 U BĒRZIŅŠ Hugo
24 U LAGZDIŅŠ Gustavs
27 U KLUŠS Everts
29 U SARKANS Eduards
30 U TILLERS Toms
34 U KUBLAČOVS Rūdolfs
35 U LIZANDERS Jānis

Sastāvs
Nr. Poz. Uzvārds, vārds
14 A ZAĶIS ZAIKOVSKIS Regnārs A
13 A SAMTIŅŠ Alberts K
11 U ENNĪTIS Emīls
10 U MĒNESIS Alekss
17 U VECTĒVS Emīls
27 A BULATŅIKOVS Aleksandrs
26 A MASLOVIČS Alekss
72 U LOSS Rodions
25 U OŽIMA Jegors
34 U RUMJANCEVS Kirills
7 A BERESŅEVS Everts
69 A RUDZĪTIS EIHVALDS Rodrigo

Galvenais treneris:
BAJARUNS Lauris

Leģenda:
K Kapteinis A Rezerves kapteinis U Uzbrucējs A Aizsargs
Nr. Krekla numurs Poz. Pozīcija

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Lapa 2 / 2 Dokuments atvērts: 06.12.2025 (05:23) LHF_pieteikums_MBV_FAL_20250928_20_33370.pdf

http://www.tcpdf.org

